Морозова Татьяна Анатольевна
46-33-93

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

____ __________________201__г.       №_______________

Проект

Об отчете о работе комитета
областной Думы по социальной
политике в 2014 году

Рассмотрев проект отчета о работе комитета областной Думы

по социальной политике в 2014 году, приложение к отчету «Реализация
положений Стратегии Тюменской областной Думы пятого созыва комитетом
областной Думы по социальной политике в 2014 году», руководствуясь статьей
17 Регламента Тюменской областной Думы, комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о работе комитета областной Думы по социальной
политике в 2014 году (прилагается).

2. Направить копию настоящего решения и отчет о работе комитета
областной Думы по социальной политике в 2014 году председателю Тюменской
областной Думы С.Е. Корепанову и разместить его на официальном портале
Тюменской областной Думы.

Председатель комитета                  В.А. Столяров